
telefon: 244 471 820 
tel/fax:  244 472 751 
http://www.jvm.cz 

JVM Computers spol. s r.o. 
Vídeňská 744/2 IČ: 45311684 ČSOB, a.s., Praha 
140 00 Praha 4 DIČ: CZ45311684 č.ú.: 229001239/0300 
 

Firma JVM Computers spol.s r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským obchodním soudem v Praze, oddíl C, vložka 8823 

 
strana č. 1 

 
 
 
 
 
 

 
KUPNÍ SMLOUVA, 

uzavíraná dle ust. § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů  

 mezi 

 

Česká republika – Úřad pro ochranu osobních údajů 

Sídlem: Pplk. Sochora 27, Praha 7, PSČ 170 00  

IČ: 70837627 

Jednající: JUDr. Ivana Janů, předsedkyně Úřadu 

Kontaktní osoba: Ing. Jitka Vojtíšková 

e-mail: jitka.vojtiskova@uoou.cz 

 

dále jen "kupující"       na straně jedné, 

 

a 

 

JVM Computers spol. s r.o. 

 
se sídlem Vídeňská 744/2, 140 00, Praha 4 

IČ: 45311684 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 8823 

zastoupený: Jindřichem Jindrou, jednatelem společnosti 

e-mail: jindra@jvm.cz 

 

 

dále jen "prodávající"       na straně druhé 

http://www.jvm.cz/
mailto:jindra@jvm.cz


telefon: 244 471 820 
tel/fax:  244 472 751 
http://www.jvm.cz 

JVM Computers spol. s r.o. 
Vídeňská 744/2 IČ: 45311684 ČSOB, a.s., Praha 
140 00 Praha 4 DIČ: CZ45311684 č.ú.: 229001239/0300 
 

Firma JVM Computers spol.s r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským obchodním soudem v Praze, oddíl C, vložka 8823 

 
strana č. 2 

 

 
 

Článek 1. 
Předmět smlouvy 

 
1. Předmětem této smlouvy je Dodávka výpočetní techniky dle specifikace předmětu plnění uvedené v Příloze 

č. 1 – Specifikace předmětu plnění. 
 

  

Článek 2. 
Cena a platební podmínky 

 
1. Cena za dodání předmětu smlouvy je 1 716 980 Kč bez DPH. DPH při sazbě 21 % je ve výši 360 566. Kč. Cena 

včetně DPH je 2 077 546 Kč s DPH. 

2. Uvedená cena je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje v sobě již veškeré náklady nutné k řádnému splnění 

předmětu veřejné zakázky (této smlouvy) a náklady na veškeré požadované služby. 

3. Nabídková cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou sazeb DPH či jiných daňových předpisů 

majících vliv na cenu předmětu plnění. Z jakýchkoliv jiných důvodů nesmí být cena měněna. Cena může být 

navýšena pouze v případě dalších požadavků kupujícího. Ke změně ceny může dojít po dohodě smluvních 

stran a cena bude upravena písemným číslovaným dodatkem k této smlouvě. 

4. Úhrada za plnění veřejné zakázky (plnění dle této smlouvy) se provede v české měně, případně v jiné měně 

platné v budoucnu na území ČR. Příslušné platby se uskuteční, vždy na základě daňového dokladu (faktury) 

vystaveného prodávajícím. 

5. Splatnost dokladů je 14 dnů ode dne doručení kupujícímu.  

6. Kupní cena bude hrazena bez poskytování záloh. 

 

 

Článek 3. 
Dodací podmínky, záruční doba 

 
1. Prodávající je povinen dodat předmět této smlouvy specifikovaný v čl. 1. do 60 dní od podpisu smlouvy.  

2. Prodávající je povinen dodat předmět smlouvy do sídla kupujícího – Pplk. Sochora 27, Praha 7. Náklady 

spojené s řádným dodáním předmětu smlouvy do místa plnění a s odevzdáním kupujícímu nese ve smyslu 

čl. 2 odst. 2 této smlouvy prodávající. 

3. Nebezpečí škody na předmětu smlouvy přechází na kupujícího okamžikem převzetí řádně dodaného 

předmětu smlouvy kupujícím. 

4. Prodávající je povinen dodat předmět smlouvy prostý jakýchkoliv vad. Prodávající poskytuje záruku na 

dodané zboží v délce 36 měsíců. Bližší specifikace jednotlivých komponentů je uvedena v Příloze č. 1 této 

smlouvy. Záruční doba počíná běžet ode dne převzetí řádně dodaného předmětu smlouvy kupujícím. 

5. V případě, že prodávající dodá větší množství věcí nebo jiné věci, než bylo touto smlouvou ujednáno, 

nedochází k uzavření kupní smlouvy na přebytečné množství nebo na jiné dodané věci, ani ke změně této 

smlouvy. 

http://www.jvm.cz/


telefon: 244 471 820 
tel/fax:  244 472 751 
http://www.jvm.cz 

JVM Computers spol. s r.o. 
Vídeňská 744/2 IČ: 45311684 ČSOB, a.s., Praha 
140 00 Praha 4 DIČ: CZ45311684 č.ú.: 229001239/0300 
 

Firma JVM Computers spol.s r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským obchodním soudem v Praze, oddíl C, vložka 8823 

 
strana č. 3 

 

 

Článek 4. 
Sankce z prodlení 

 
1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním předmětu smlouvy může kupující požadovat uhrazení smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny předmětu smlouvy za každý započatý den prodlení. Ujednáním o 

smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu škody v plné výši. 

2. Je-li kupující v prodlení s placením faktury, je prodávající oprávněn účtovat kupující smluvní pokutu ve výši 

0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 

 
 
 

Článek 5. 
Další obchodní podmínky 

 
1. V případě, že prodávající nedodá předmět této smlouvy řádně, tj. v případě vadné dodávky, je kupující 

oprávněn požadovat odstranění těchto vad písemně, příp. telefonicky s tím, že kupující dodatečně potvrdí 

svůj požadavek písemnou formou. Vadou je i dodání jiné věci. V případě odstranění vady formou dodání 

nové věci bez vad nebo dodáním chybějící věci počíná ohledně takové věci běžet nová záruční doba 

sjednaná podle čl. 3 odst. 4 této smlouvy. 

2. Prodávající se podrobně seznámil a bude se řídit dalšími podmínkami uvedenými v podrobných 

požadavcích na plnění veřejné zakázky.  

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v centrální evidenci smluv vedené 

Správou služeb hl. m. Prahy, která je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu 

smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu, či aby byl celý její obsah ze strany Správy 

služeb hl. m. Prahy zveřejněn zejména v Registru smluv na portálu veřejné správy. Smluvní strany 

prohlašují, že veškeré informace uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 

zákona č. 89/2012 sb. a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 

podmínek. 

http://www.jvm.cz/


telefon: 244 471 820 
tel/fax:  244 472 751 
http://www.jvm.cz 

JVM Computers spol. s r.o. 
Vídeňská 744/2 IČ: 45311684 ČSOB, a.s., Praha 
140 00 Praha 4 DIČ: CZ45311684 č.ú.: 229001239/0300 
 

Firma JVM Computers spol.s r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským obchodním soudem v Praze, oddíl C, vložka 8823 

 
strana č. 4 

 

 

Článek 6. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Jakékoliv změny, nebo doplňky budou řešeny písemně, formou číslovaných dodatků odsouhlasenými 

oběma smluvními stranami. 

3. Prodávající prohlašuje, že zná podmínky a podklady zadání této veřejné zakázky a je uznává za rozhodující 

pro smluvní vztah. 

4. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

 

Přílohy smlouvy: 

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne: 28.8.2018       

 

 

Prodávající: V Praze dne 4.10.2018    Kupující: 15.10.2018 

 

 

 

____________________________    ____________________________ 

Jindřich Jindra     JUDr. Ivana Janů 

Jednatel společnosti     Předsedkyně Úřadu 

               

 

 

       
            

http://www.jvm.cz/


telefon: 244 471 820 
tel/fax:  244 472 751 
http://www.jvm.cz 

JVM Computers spol. s r.o. 
Vídeňská 744/2 IČ: 45311684 ČSOB, a.s., Praha 
140 00 Praha 4 DIČ: CZ45311684 č.ú.: 229001239/0300 
 

Firma JVM Computers spol.s r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským obchodním soudem v Praze, oddíl C, vložka 8823 

 
strana č. 5 

 
 

Příloha č. 1 Specifikace předmětu plnění 
 

80 ks Mini PC Lenovo M720Q Tiny včetně monitoru a držáku 
 

Počítač 80 ks Mini PC Lenovo M720Q Tiny 

Provedení MINI PC přichycený na monitor 

maximální rozměry šasi (u provedení Mini PC) 179mm X 182.9mm X 40.mm 

CPU - PassMark Rating Intel Core i3-8100T Processor (6MB Cache, 3.10GHz) 

RAM - velikost 8GB  

pevný disk - typ SSD 

pevný disk - velikost 256 GB 

síťová karta 1 Gb/s 

rozhraní 
3x USB 3.1 Gen1 (Always On and fast charge), one USB 
3.1 Type-C Gen 1, 
2x USB 3.1 Gen2,  

video výstup 1x HDMI 1X DP  

operační systém OEM MS Windows 10 Pro 64 bit 

záruka 37 měsíců, Next Business Day On-Site 

příslušenství - klávesnice a myš bezdrátová CZ klávesnice, bezdrátová myš 

TPM čip (Trusted platform module) Ano 

připojení dalšího monitoru Ano 

možnost ponechání poškozeného disku Ano 

Displej/Monitor 80 ks AOC 24P1 

úhlopříčka 23,8" 

rozlišení 1920x1080 

vlastnosti LED podsvícení, IPS technologie, antireflexní (matný) 

odezva 5ms 

jas 250 cd/m2 

možnost nastavení výšky a náklonu ano 

záruka 36 měsíců 

 

25ks Notebooků Lenovo ThinkPad L480 
 

Notebooky 25 ks Lenovo ThinkPad L480 

display - úhlopříčka 14.0" 

display - rozlišení 1920x1080 

CPU - PassMark Rating Intel I3-8130U 

RAM - velikost 8GB DDR4 2400MHz SODIMM 

pevný disk - typ SSD 

pevný disk - velikost 256 GB 

http://www.jvm.cz/


telefon: 244 471 820 
tel/fax:  244 472 751 
http://www.jvm.cz 

JVM Computers spol. s r.o. 
Vídeňská 744/2 IČ: 45311684 ČSOB, a.s., Praha 
140 00 Praha 4 DIČ: CZ45311684 č.ú.: 229001239/0300 
 

Firma JVM Computers spol.s r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským obchodním soudem v Praze, oddíl C, vložka 8823 

 
strana č. 6 

síťová karta 1Gb/s 

USB 3.0/3.1  
Two USB 3.1 Gen 1 (one Always On), two USB 3.1 Type-C 
Gen 1 

bluetooth  Bluetooth 4.1 

WiFi Wi-Fi 2x2 802.11ac 

video výstup 1x HDMI 

dokovací konektor Ano, pomocí USB 3.1 Type-C 

webkamera a mikrofon Ano 

klávesnice CZ 

LTE modem volitelně 

TPM čip (Trusted platform module) Ano 

Optická mechanika ne 

výdrž na baterii 12.2 hodin dle MobileMark 2014: 12.2 hr 

hmotnost včetně baterie 1.68 kg 

operační systém OEM MS Windows 10 Pro 64 bit 

záruka 36 měsíců, Next Business Day On-Site 

příslušenství brašna, bezdrátová CZ klávesnice, bezdrátová myš 

možnost ponechání poškozeného disku Ano 

 

25 ks Monitorů AOC 24P1 
 

Monitory 25 ks AOC 24P1 

úhlopříčka  23,8" 

rozlišení 1920x1080 

vlastnosti LED podsvícení , IPS technologie, antireflexní (matný) 

odezva 5ms 

jas 250 cd/m2 

video vstup VGA+HDMI1.4+DP1.2+DVI 

možnost nastavení výšky a náklonu ano 

zdroj integrovaný v monitoru 

záruka 36 měsíců 

 
Cena za předmět plnění 
 

Zboží KS 
cena za ks  
(bez DPH) 

cena celkem  
(bez DPH) 

DPH 21% 
cena celkem 

 (vč DPH) 

Lenovo M720Q Tiny 80 ks            12 280 Kč              982 400 Kč         206 304 Kč        1 188 704 Kč  

Monitor AOC 24P1 80 ks               2 826 Kč              226 080 Kč           47 477 Kč           273 557 Kč  

Lenovo ThinkPad L480 25 ks            17 514 Kč              437 850 Kč           91 949 Kč           529 799 Kč  

Monitor AOC 24P1 25 ks               2 826 Kč                 70 650 Kč           14 837 Kč             85 487 Kč  

nabídková cena          1 716 980 Kč         360 566 Kč        2 077 546 Kč  

 
 

http://www.jvm.cz/

